
(第1面)

　　　年 月 日

ふりがな

氏名

ふりがな

期間（年月～年月）

会社名・所属・

職名（雇用形態）

1

2

3

4

No.

職務経歴     ＊必要に応じ欄を追加・削除してください。

職務の中で学んだこと、
得られた知識・能力・スキル等

職務の内容

(ジョブ・カード準拠様式）

電話

e-mail連絡先

〒

ジョブ・カード（職務経歴書）

生年月日

志望動機（仕事によって達成したい目標や、株式会社特殊高所技術を志望した動機を記入）

既卒用



(第2面)

免許・資格の名称

取得時期

入学（入校）年月日

卒業（修了）年月日

1

2

3

3

2

No.
免許・資格の実施・
認定機関の名称

免許・資格の内容等

1

自己ＰＲ（仕事に活かせる自分の強みや、裏付けするエピソードなどの自己ＰＲを記入）

3

学習歴・職業訓練歴の内容（学んだこと得られた知識・能力・スキル等）　　   ＊必要に応じ欄を追加・削除してください。

学校・訓練機関名

学部・学科・コース名
No. 内容（学んだこと、得られたもの）

活かせる知識・能力・スキル等　　　 ＊必要に応じ欄を追加・削除してください。　　

1

2

免許・資格の内容（学んだこと、得られた知識・能力・スキル等）　     ＊必要に応じ欄を追加・削除してください。
既卒用


